

COMUNE DI CARPANETO PIACENTINO

Provincia di Piacenza

SERVIZIO ASSETTO TERRITORIALE E SVILUPPO ECONOMICO

Prot. n. (vedi segnatura)

Carpaneto Piacentino, 28 agosto 2023

Spett.le

Ordine degli Ingegneri

ordine.piacenza@ingpec.eu

Spett.le

Ordine degli Architetti

oappc.piacenza@archiworldpec.it

Spett.le

Collegio dei Geometri

collegio.piacenza@geopec.it

Spett.le

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Piacenza segreteriapc@agronomiforestali-rer.it protocollo.odaf.piacenza@conafpec.it

Spett.le

Confedilizia

info@pec.confediliziapiacenza.it

Spett.le

Ance Piacenza

confindustriapc@legalmail.it

OGGETTO: IL PERCORSO PARTECIPATIVO AI FINI DELL'ELABORAZIONE DEL PIANO URBANISTICO GENERALE AI SENSI DELL'ART. 44 DEL L.R. 24/2017

Il Comune di Carpaneto Piacentino ha attivato un percorso partecipativo che si colloca nella fase iniziale della redazione del nuovo strumento urbanistico (Piano Urbanistico Generale - PUG). Il coinvolgimento dei gruppi di rappresentanza dei vari settori della società rappresenta un momento fondamentale per la progettazione del Piano.

Pertanto, il giorno

GIOVEDÌ 21 SETTEMBRE 2023 alle ore 17.00

mune d1 Carpaneto Flacentino
nune d1 Carpaneto Piacentino
OPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIC

del

0011480,

presso il Palazzo Municipale è stato organizzato un focus-group di ascolto dei **portatori di interessi** con i professionisti e le aziende del settore edilizio ed urbanistico.

Certi di una vostra attiva adesione, vi invitiamo a partecipare con entusiasmo contribuendo a disegnare insieme il futuro della nostra comunità.

Per qualsiasi informazione è possibile contattare il Servizio Assetto Territoriale e Sviluppo Economico:

- indirizzo: Piazza XX Settembre, 1 Carpaneto Piacentino (PC),
- tel. 0523/853731
- e-mail: <u>urbanistica@comune.carpaneto.pc</u>.

Confidando in un positivo riscontro, colgo l'occasione per porgere cordiali saluti.



Il Sindaco
Avv. Andrea Arfani
firmato digitalmente ex D.Lgs.82/2005